
 

 
 

 

 

 Zagreb, 15.12.2022.  

Ur. broj: 13/2022 

 
Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16) i članka 39. 

Statuta HRVATSKOG AKADEMSKOG SPORTSKOG SAVEZA, Izvršni odbor, na sjednici 

održanoj dana 15. prosinca 2022. godine, donosi  

ODLUKU 

o imenovanju članova stručnog povjerenstva 

HRVATSKOG AKADEMSKOG SPORTSKOG SAVEZA 

za provođenje postupaka nabave u 2023. godini 

 

Članak 1. 

Hrvatski akademski sportski savez, Trg Dražena Petrovića 1, 10 000 Zagreb, OIB: 71441471989 - 

u daljnjem tekstu. Savez, obveznik je primjene Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 

120/16).  

 

Članak 2. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva Saveza u postupcima javne i 

jednostavne nabave koje Savez u svojstvu naručitelja provodi u 2023. godini, kao i osoba od 

strane Saveza zadužena za praćenje realizacije ugovora/narudžbenica sklopljenih nakon 

provedenih postupaka nabava u 2023. godini.  

 

Članak 3. 

Članovi stručnog povjerenstva Saveza za provedbu postupaka iz članka 2. ove odluke su:  

1. Marko Žunić, član Izvršnog odbora Saveza, zadužen za opća, pravna i tehnička pitanja,  

2. Nikola Vincetić, Sportski direktor Saveza, zadužen za tehnička i financijska pitanja,  

3. Ivana Aničić, članica stručnog povjerenstva Saveza sa završenim specijalističkim programom 

izobrazbe u području javne nabave, zadužena za opća i pravna pitanja.  

 

Članak 4. 

Osoba zadužena za praćenje realizacije ugovora/narudžbenica iz članka 2. ove Odluke je Davor 

Habljak.  

 

Članak 5. 

Članovi Stručnog povjerenstva Saveza pripremaju i provode postupke nabave sukladno važećim 

propisima koji uređuju javnu nabavu te aktima Saveza koji uređuju jednostavnu nabavu.  

 

Članak 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Saveza.          

 

 

 
     Hrvatski akademski sportski savez 

     Haris Pavletić, dr.med         

                                       Predsjednik                                   

 


